Valore Quatuor floren Polon culros durs in valore duor  
 floren Polon recipere et extorquere prout de facto recepisti  
 extorristi per quod Johanne Marcar Polon dicitur ad quod  
 super te et ben durs omnibus decernit una cu' respon' p'fati  
 Consi. Interca sciant dicit die Termini ultentur et respondu  
 nis Dux in Curia Regia Branib fra da post Dominica  
 Inno'cencii Quadragesimi proximo Anno Domini Millesimo sexcento  
 Quingentesimo Termino ipsa Curia sigilla Martis Regni  
 Galie & Lusie ab una integra ante Terminu' p'fentem  
 septa in bonis hramkoioka magna cili p'p'os posuit et  
 publi' canit de his Latoru' officiu' p'fens p'fati de sup

# Warpach

# Astilio

Carolus Laurentius filius Joannis Warpach et contra  
 filios Nicolai olim Nicolai Joannem olim Joannis Mathiam  
 olim Stanislai Andream olim Stanislai Gregorium Sigismundum  
 Thomeam olim Pauli Hedwigem relictam Joanne felicem Alber-  
 tum filios olim Alberti Symbor de Warpachi h'ores p'p'os  
 m'ris p'fentibus p'fentibus Sedes Quia ipi stipendia et  
 sumptus pro expeditione bellica contra Han Zatarsky et re-  
 belles Pirakos dancus iuxta literas universales Sacre  
 Regie Maris exites multoties amicaliter moniti et requisiti  
 dare ac pendere noluerunt in damnum Actoru' Maximu' Quingen-  
 taru' Marcaru' Polon taxati ad quam super ipi decernend' una  
 cu' solutione p'fataru' expensas Conditamini Conatatione  
 ipsa Curia Copia sigillat' Martis Regni Galie Prorudis  
 Joannes de hanc ab una integra ante Terminu' p'fentem  
 septa in bonis Curia p'p'os posuisse Recognovit de his  
 Latoru' Ad officiu' p'fens per Mulem Regni Galie Alen Alber-  
 tum Alodo Jurice clamati et non comparet Terminu' Con-  
 atationu' Satisfactoriu' ex Regesti Ordine ac admisionu'  
 offi' p'fentis dicitur p'fent' Contentag' Latoru' decerni p'fectat  
 Et

Et officiu' p[ro]fens Capite[m] Capite[m] Bransford[is] Uya et Confide-  
 rata ceteris clamat et non amparent[ur] Antumata et tementa  
 te hui[us] communi et Latis Actores affectationi ac contentis  
 Curam in herendo super p[ro]p[ri]et[ate] citatis et boni corp[or]is omnibus  
 contenta lueni de ceteris a curam vltionis executione  
 Actores parti Mitem et H[ab] deob quosuis ad vntomittend[um]  
 Actorem in bona Constat[ur] eorum lueni onerata addit et p[ro]  
 na' banition[is] de non impugnan[da] eiusmodi vntomissione  
 Interponit Decret[um] p[ro]fens vigore Ad soluendu[m] et pro Condemna-  
 tis lueni satisfaciend[um] Constat[ur]

### Postawski

### Astitio

Robertus Stanislaus olim Thoma Postawski Actor  
 in et Contra Al[ex]andra Hadrea olim Alberti Postawski de La-  
 stary indem[um] ad soluendu[m] et pro Condemnatis lueni satis-  
 faciend[um] Constat[ur] Ideo Quia ipse in Contraria' Summam  
 et libertati Regni gurbus Thelonea in Lallaamatu Sed  
 lachis dunt. sublati aupt est ab eode[m] Actore in via  
 libera bonis Postawy in Platea Bombard[is] longiore bulgo  
 Musket[is] valens Quinde[m] et fiores Solus paratis pecuniis  
 Unum fiores hordei mediu[m] Sarcum mensuris Bransford[is]  
 valens Unus fiores Solus In v[er]im Curudda' in Supti et  
 in v[er]itati Thelonei recipere et extorquere p[ro]ut de facto  
 recepit et extorpt per quod p[ro]nam Mille Mareas Solus  
 succubuit ad qua[m] super ip[s]a et boni h[ab]i[us] omnibus decimas  
 Una cum respo[n]sione p[ro]fati exalti Thelonei Constat[ur] Consta-  
 tione ipsa cuius copia sigillat[is] Mitis Regni Generalis  
 Crandus Baltazar Lisrowski ab vna integra ante Zermu[m]  
 p[ro]fentem septa in boni Curam p[ro]p[ri]et[ate] posse et publicasse ke  
 cognouit Vchis Lore Ad officiu' p[ro]fens per Mitem Regni  
 Gulesi Al[ex]andra Alberti Thlodo unice clamat et non com-  
 parent[ur] Zermum Constat[ur] v[er]i satisfactorum eade[m]  
 gesti